
Hlášení 28.1.202  
 

• TJ Starý Poddvorov zve všechny své členy na konání valné hromady, která se bude konat 
4.2.2025 v 18.00 hodin v KD Starý Poddvorov, v malém salonku.  

• Obec Starý Poddvorov vás všechny srdečně zve na obecní ples, který se bude konat 1.2.2025. 
Cena vstupenky je 300,- Kč. K tanci i poslechu bude vyhrávat DH Pivoňka a CM DUR. Kdo by 
chtěl přispět darem do tomboly, může ji přinést na obecní úřad. Předem děkujeme. Z důvodu 
pořádání této akce žádáme občany, aby neparkovali v sobotu od 17.00 hodin na parkovišti u 
KD. Děkujeme. 

• Upozorňujeme občany, že od 30.1. do 9.2. se z důvodu dovolené nebudou vybírat na obecním 
úřadě poplatky. 

• Stárci a krojovaná chasa vás srdečně zve na tradiční krojový ples, který se bude konat 15.2. 
v KD Starý Poddvorov. Ples bude zahájen předtančením Moravské besedy ve 21.00 hodin. 
K tanci i poslechu hraje DH Legrúti. Vstupenky s místenkou si můžete zakoupit na poště u  
paní Evy Kabátové. Cena je 200,- Kč. Pokud budete chtít přispět dary do tomboly, můžete je 
nosit na poštu v otevírací době. 

• V pátek 31. ledna bude od 10 hodin u Jednoty probíhat výkup nevyužitých starých 
kašmírových šátků ve Starém Poddvorově. Výkupní cena za 1 šátek je 500 Kč.  
Tel. na výkupce je 774502770.  

• Firma Kornfeil, Čejč, nabízí pracovní pozice – instalatér vodo – topo, elektrikář, servisní 
technik, svářeč, mechanik – zámečník na HPP obsluha stojní pilky na brigádu. Více informaci 
se dozví na telefonním čísle 725 934 545 paní Novotná nebo na webu 
www.kornfeil.cz/kariera 

• Zdravotní středisko Čejkovice, ordinace MUDr. Kateřiny Knotkové oznamuje, že ordinace 

bude otevřena od 3. února 2025 prozatím jen pro pacienty zaregistrované u zdravotních 

pojišťoven VZP a Ministerstva vnitra. Od 3. února 2025 zahájí ordinace registrace nových 

pacientů z Čejkovic, Nového Poddvorova a Starého Poddvorova. Pacienti mimo tyto obce 

budou případně registrováni až dle kapacity ordinace. UPOZORŇUJE, že v prvním týdnu bude 

probíhat pouze registrace pacientů, která zahrnuje vstupní pohovor. Přednostně budou 

přijímáni pacienti, kteří nejsou registrováni u žádného praktického lékaře a jsou přihlášeni u 

zdravotních pojišťoven VZP a Ministerstva vnitra. Dokumenty potřebné k registraci: karta 

pojištěnce, občanský průkaz, zdravotní dokumentace (není podmínkou). Pacienti ostatních 

zdravotních pojišťoven budou o možnosti zaregistrování včas informováni.  MUDr. Knotková 

žádá tímto pacienty o trpělivost a děkuje za pochopení. 

• Pan Martin Rybecký, Čejkovice zahajuje akci 20% sleva na vybraný sortiment produktů Echo, 
a to v době od 27.- 31. 1. 2025. V nabídce jsem benzínové pily, křovinořezy, plotostřihy, 
benzínové foukače, vysavače a ostatní benzinové stroje. 

• Zítra tj. ve středu 29. ledna v čase od 11.00 - 11.30 hodin se budou prodávat bylinky od otce 
Pleskače z Brna. V nabídce budou různé bylinné čaje, Kostivalový gel na bolavá ramena, 
kolena a záda a Lopuchový  šampon  proti vypadávání  vlasů. V nabídce bude i Lišejníkový čaj 
na dlouhodobý kašel, který nepřestává a Rakytníkový sirup v půl litrovém balení za výhodnou 
cenu. Prodej bude probíhat z auta na prodejním místě. 

• Oznamujeme občanům, že se od úterý 28.1. prodávají lístky na Disco ples u paní 
Kabátové na poště.  

http://www.kornfeil.cz/kariera

